
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 01. veebruar 2000. a nr 220 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3 ja 
alkoholiseaduse § 19 lg 1 p 1 ning arvestades ettevõtjate taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks OÜle KELLIÄRI (registrikood 10213292, Pikk 56 Tartu) 
01. jaanuarist 2000. a väljastatud tegevusluba alkohoolse joogi jaemüügiks KOT 214 
lisa 6 tegevuskohaga Pikk 80 Kanali poes. 

2. Tunnistada kehtetuks TANEL TAVuVTele (registrikood 10606577, Antsla vald 
Võrumaa) 14. jaanuarist 2000. a väljastatud tegevusluba alkohoolse joogi jaemüügiks 
KOT 248 lisa 1 tegevuskohaga Tehase 17a Tornipoes. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 
3518 "Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine" alapunkt 4.2.6 ja 
13. jaanuari 2000. a korralduse nr 51 "Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade 
väljastamine" alapunkt 1.3. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

<0, 6&uyi/ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


